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W ramach rewitalizacji Księżego Młyna kompleksowy remont
przeszedł budynek zajmowany przez Dom Dziennego Pobytu
przy ulicy Fabrycznej 19. Dla korzystających z Domu seniorów
oznacza to poprawę warunków, m.in. będą mogli jadać posiłki
ugotowane na miejscu, w zupełnie nowej kuchni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=470
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Na zdjęciu famuła przy ul. Fabrycznej 19
będąca siedzibą Domu Dziennego Pobytu

W obiekcie, który ma ok. 300 m kw. powierzchni,
przeprowadzono m.in. wymianę okien i posadzek, docieplenie,
wymianę instalacji i podłączenie do miejskiej sieci
ciepłowniczej. Renowacji poddano zabytkowe drzwi z
kolorowymi szybami, które stanowią największą ozdobę i
przypominają o historii tego miejsca. DDP został również
dostosowany w pełni do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami, co widać już przy wejściu, gdzie
zbudowano podjazd dla wózków.
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W trakcie rewitalizacji budynku powstała także profesjonalna
kuchnia z wyposażeniem. To duża zmiana w funkcjonowaniu
tego DDP, bo wcześniej  posiłki dla podopiecznych
dostarczane były w formie cateringu. Teraz zatrudniono
kucharza, który na miejscu zatroszczy się o podniebienia
seniorów.

Przed modernizacją z placówki przy ul. Fabrycznej korzystało
30 osób, które na czas prac (remont zaczął się w sierpniu
2023 r.) skierowane zostały do innych DDP. Zapisy do DDP
przy Fabrycznej wciąż trwają – na razie wracają do niego
dawni pensjonariusze, ale Domem interesują się także
mieszkający w okolicy seniorzy, którzy wcześniej nie
uczestniczyli w życiu tego miejsca.

DDP przy ul. Fabrycznej 19 jest czwartą tego typu placówką
ulokowaną w budynku, który przeszedł tak kompleksowe
zmiany. Wcześniej na potrzeby najstarszych mieszkańców
miasta w zrewitalizowanych kamienicach otwarte zostały DDP
przy ul. Sienkiewicza 79, przy ul. Tuwima 33 oraz DDP dla
Osób z Niepełnosprawnościami przy ul. Piotrkowskiej 142.

Dom Dziennego Pobytu, który wznawia działalność przy ul.
Fabrycznej, powstał w sierpniu 1974 r. Początkowo jego
siedziba mieściła się przy ul. Kopcińskiego 79, a w 1976 r.
została przeniesiona do obecnej lokalizacji na Księżym Młynie.
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Remont budynku, zrealizowany przez Zarząd Inwestycji
Miejskich w Łodzi w ramach projektu „Szlakiem Architektury
Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna. Etap II” 
kosztował 1,5 mln zł, a wyposażenie DDP ok. 200 tys. zł.

Projekt pn. "Szlakiem Architektury Włókienniczej.
Rewitalizacja Księżego Młyna. Etap II" zrealizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0001/20
zawartej w dniu 26 maja 2021 roku.
Projekt zrealizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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